

CUISINE

Le cycle d'utilisation du produit incluant un cycle de rinçage, le produit est agréé pour le nettoyage des matériaux et objets destinés à entrer en contact avec des denrées alimentaires.

APPLICATIONS

Pastille lave-vaisselle tout en 1 concentrée.

Décolle les salissures. Protège et fait briller l'acier et le verre. Adoucit l'eau et prévient du dépôt de calcaire. Liquide de rinçage et sel régénérant inutiles*. Efficace même à basse température (<50°C) et en eau dure*. Action enzymatique. Film hydrosoluble pour une utilisation simple.

*pour une eau dont la dureté est inférieure à 35°TH.

MODE D'EMPLOI

Utilisation en lave-vaisselle uniquement. Retirer les restes de nourriture de la vaisselle. Déposer la pastille dans le compartiment prévu à cet effet (dans son film hydrosoluble). Pour une vaisselle sale à très sale : 1 pastille et un programme à 45°C/50°C (rinçage) (température minimale recommandée). L'utilisation de sel et de liquide de rinçage est recommandée en cas d'eau très dure (TH > 35°TH). Bien refermer le seau après utilisation. Pour respecter l'environnement, faire tourner le lave-vaisselle à pleine charge, privilégier les cycles de lavage à basse température et suivre les instructions de dosage. Éviter de laver en lave-vaisselle : porcelaine ancienne ou peinte à la main, verres en cristal, objets en bois, corne, aluminium, argent, cuivre, dorés ou argentés. Éviter le contact direct d'articles en argent ou en métal argenté avec des articles d'un autre métal. Suivre les instructions du fabricant de votre lave-vaisselle, et respecter les dosages en fonction de la dureté de votre eau.

**Vaisselle plus brillante
Ne laisse pas de trace**



EU Ecolabel :
DK/015/008



CARACTÉRISTIQUES

- **Format de la pastille** : rectangulaire (39x27x15mm)
- **Aspect** : solide tri-couche 16 g sous film hydrosoluble
- **Couleur** : blanc/beige
- **Poids** : 2,4 KG

COMPOSITION

- 5% ou plus, mais moins de 15% d'agents de blanchiment oxygénés, < 5% d'agents de surface non ioniques, < 5% de polycarboxylates. Contient également : enzymes.

ÉTIQUETAGE HYGIÈNE & SÉCURITÉ

- Ce produit est soumis à la réglementation CLP N°1272/2008. Produit classé IRRITANT.
- Respecter les précautions d'emploi.
- Consulter la fiche de données de sécurité disponible sur le site www.groupeplg.com ou sur demande.



PRÉCAUTIONS D'UTILISATION & DE STOCKAGE

- Provoque une sévère irritation des yeux. Contient subtilisine : CAS 9014-01-1. Peut produire une réaction allergique. En cas de consultation d'un médecin, garder à disposition le récipient ou l'étiquette. Porter un équipement de protection des yeux / un équipement de protection du visage. EN CAS DE CONTACT AVEC LES YEUX : rincer avec précaution à l'eau pendant plusieurs minutes. Enlever les lentilles de contact si la victime en porte et si elles peuvent être facilement enlevées. Continuer à rincer. Si l'irritation oculaire persiste : consulter un médecin.
- En cas d'urgence, contacter immédiatement le centre antipoison le plus proche, par téléphone au 03 83 22 50 50, ou un médecin. Conserver le récipient bien fermé. Stocker à une température inférieure à 40°C, à l'abri du gel, de l'humidité (<40%), du plein soleil et de la chaleur. Éliminer l'emballage conformément au règlement municipal.

NORMES & TESTS

- Biodégradabilité des agents de surface conforme au règlement CE N°648/2004 modifié.

Seau recyclable, fabriqué à partir de 80% de plastique recyclé.

UNIQUEMENT POUR USAGE PROFESSIONNEL

CODE	CONTENANCE (EN ML OU EN G)	CONDITIONNEMENT	
		VENTE	COLIS
3 9 5 4 5 6	Seau x150 pastilles	Seau	Seau